

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/11/2023 à 30/11/2023
Tipo de Entrada: TODAS**Grupo : 02/11/2023**

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000225/23	02/11/2023	AUGUSTINI INFORMATICA LTDA-ME	

Empenho	Ano	Ficha
538	2023	13
538	2023	13

Nota(s)
000.000.716

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.001.387	BATERIA PARA PLACA MÃE	UN	10	5,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	50,00
TOTAL REQUISIÇÃO			10			50,00

TOTAL GRUPO	02/11/2023		10			50,00
-------------	------------	--	----	--	--	-------

Grupo : 06/11/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000226/23	06/11/2023	INSTALADORA ELETRICA LONGHINI LTDA	

Empenho	Ano	Ficha
541	2023	13

Nota(s)
000000016426

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.008.580	PLAF LED 24W SOB RD 6500K UP LED.	PC	1	53,77	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	53,77
008.008.452	FLEX CABO 2,50MM	M	40	2,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	80,00
008.012.137	BUCHA Nº 06	UN	2	0,47	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	0,94
008.002.397	PARAFUSO AA PH 3,5X45 PRETO	PC	2	0,38	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	0,76
TOTAL REQUISIÇÃO			45			135,47

TOTAL GRUPO	06/11/2023		45			135,47
-------------	------------	--	----	--	--	--------

Grupo : 09/11/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000227/23	09/11/2023	RIO PRETO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS EIRELI	

Empenho	Ano	Ficha
517	2023	13
517	2023	13

Nota(s)
000.003.636

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.016.886	TÍTULO (PLACA) EM AÇO INOX, MEDIDAS 20,5CM UN		2	152,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	304,00
TOTAL REQUISIÇÃO			2			304,00

TOTAL GRUPO	09/11/2023		2			304,00
-------------	------------	--	---	--	--	--------

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 2

Período: 01/11/2023 à 30/11/2023
 Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 16/11/2023

Requisicao Data Fornecedor Processo
000231/23 16/11/2023 ANDRÉ LUIZ ROSSINI EXTINTORES - ME

Empenho Ano Ficha

548 2023 13

Nota(s)
 000000030020

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.688	MANOMETRO	UN	4	7,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	30,00
008.019.006	SIFAO ALUMINIO 1200 MM	UN	2	12,80	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	25,60
008.019.005	MIOLO CO2 ITA	UN	2	23,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	46,00
008.019.003	MANGUEIRA P4/P6	UN	1	9,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	9,90
008.019.004	MANGUEIRA AP	UN	2	9,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	19,80
008.019.002	MANGUEIRA CO2	PC	1	40,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	40,00
TOTAL REQUISIÇÃO			12			171,30

TOTAL GRUPO 16/11/2023 12 171,30

Grupo : 27/11/2023

Requisicao Data Fornecedor Processo
000235/23 27/11/2023 EXCELLENT AUTO POSTO LTDA

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
 000.006.176

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.002.002	GASOLINA	LT	55,201	4,99	VEICULOS DE PROPRIEDADE D,	275,45
026.001.001	GASOLINA	LT	61,602	4,99	VEICULOS DE PROPRIEDADE D,	307,39
TOTAL REQUISIÇÃO			116,803			582,84

TOTAL GRUPO 27/11/2023 116,803 582,84

Grupo : 30/11/2023

Requisicao Data Fornecedor Processo
000239/23 30/11/2023 BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDA

Empenho Ano Ficha

572 2023 13
 572 2023 13

Nota(s)
 000000004060

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALAC	32	8,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	287,68
TOTAL REQUISIÇÃO			32			287,68

TOTAL GRUPO 30/11/2023 32 287,68

TOTAL GERAL 217,803 1.531,29